
Boleto Urbano Normal con TSC 14.80
Boleto Escolar Urbano con TSC 7.40
Boleto Ocasional con Monedas 15.97
Boleto Estudiante y Universitario 7.40
Boleto Trasbordo Normal 4.88
Boleto Trasbordo Estud. Y Universitario 2.44

Boleto Normal Rosario a VGG, BAI, SOL, IBA, CAB 19.00
Boleto Urbano de Localidades (No Rosario) 14.25
Boleto Escolar "Localidades" Urbano 11.00
Boleto Escolar "Localidades" a Rosario 12.75
Boleto Normal VGG - Baigorria (Línea 103) 23.50
Boleto Escolar VGG - Baigorria (Línea 103) 15.75
Boleto Normal VGG - Funes (Línea 142 N) 27.25
Boleto Normal VGG - Funes1 (Línea 142 N) 30.25
Boleto Normal Rosario - Funes (Línea 142 N) 23.49
Boleto Normal Rosario - Funes1 (Línea 142 N) 25.18
Boleto Urbano de Funes y Funes 1 (Línea 142 N) 11.75
Boleto Escolar Funes - Rosario (Línea.142 N) 11.75
Boleto Escolar Funes 1 - Rosario (Línea.142 N) 12.59

Cuadro Tarifario Urbano
A partir del Jueves 07/06/2018

Según Normativa vigente

Tarifas de las Líneas Urbanas en las Localidades: VGG, Baigorria, 



910 A (RUTA 21) 
NORMAL SUBE
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Sec. Origen / Sección 1 2 3 4 5 6 7 9 10

Rosario 24.15 26.59 35.27 39.00 42.00 47.00 50.00 60.00 67.00
Villa Gdor. Gálvez 18.99 20.62 25.78 26.59 37.00 37.00 45.00 55.62

Pueblo Esther 16.00 20.62 24.15 26.59 29.03 45.00 50.00
General Lagos 18.18 21.43 26.59 26.59 41.51 45.04
Arroyo Seco 16.00 25.78 26.59 40.00 44.00

Fighiera 16.55 21.43 33.00 42.00
Pavón 16.00 23.61 29.85

Empalme 19.00 25.78
Villa Constitución 21.00

910 A (RUTA 21) 
ATRIBUTO 

SOCIAL SUBE
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Sec. Origen / Sección 1 2 3 4 5 6 7 9 10

Rosario 10.87 11.97 15.87 17.55 18.90 21.15 22.50 27.00 27.00
Villa Gdor. Gálvez 8.55 9.28 11.60 11.97 16.65 16.65 20.25 20.25

Pueblo Esther 7.20 9.28 10.87 11.97 13.06 20.25 20.25
General Lagos 8.18 9.64 11.97 11.97 18.68 20.27
Arroyo Seco 7.20 11.60 11.97 18.00 19.80

Fighiera 7.45 9.64 14.85 18.90
Pavón 7.20 10.62 13.43

Empalme 8.55 11.60
Villa Constitución 9.45

CUADRO TARIFARIO LINEA 910 A (RUTA 21) - SUBE                                                                                    
A PARTIR DEL 22/04/2018



910 B (EMPALME - S.NICOLAS) 
NORMAL SUBE
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Sec. Origen / Sección 1 2 3

Empalme 16.00 19.00 21.00
Villa Constitucion 19.00 21.00

San Nicolás 21.00

910 B (EMPALME - S.NICOLAS) 
Atributo Social SUBE
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Sec. Origen / Sección 2 3

Empalme 7.20 8.55 9.45
Villa Constitucion 8.55 9.45

San Nicolás 9.45

* BOLETO EMPALME - EMPALME $ 16 - ATRIBUTO SOCIAL $ 7.20

CUADRO TARIFARIO LINEA 910 B                                   
(EMPALME - S.NICOLAS) - SUBE                                 

A PARTIR DEL 22/04/2018



910 C (CHAPUY) 
NORMAL SUBE
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Sector Origen / Sección 1 3 4

Rosario 56.00 69.00 77.00
Empalme 19.00 24.00

Villa Constitución 21.00

910 C (CHAPUY) 
Atributo Social SUBE

E
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Sector Origen / Sección 1 3 4

Rosario 25.20 31.05 34.65
Empalme 8.55 10.80

Villa Constitución 9.45

CUADRO TARIFARIO LINEA 910 C (A CHAPUY) 
SUBE A PARTIR DEL 22/04/2018



910 E (DIRECTO) 
NORMAL SUBE

S
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o
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s
Sector Origen / Sección 1

Rosario 100.00

910 E (DIRECTO) 
Atributo Social 

SUBE

S
an

 N
ic

o
lá

s

Sector Origen / Sección 1

Rosario 45.00

CUADRO TARIFARIO LINEA 910 
E (DIRECTO) SUBE A PARTIR 

DEL 22/04/2018



LINEA 915 
NORMAL SUBE

V
ill
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Sector Origen / Sección 1 2

Villa Constitución 19.00 21.00
San Nicolás 19.00

LINEA 915 
A.Social SUBE

V
ill
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n
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lá
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Sector Origen / Sección 1 2

Villa Constitución 8.55 9.45
San Nicolás 8.55

CUADRO TARIFARIO LINEA 915 - SUBE                        
A PARTIR DEL 22/04/2018 



LINEA 35/9 
NEGRA 

NORMAL SUBE S
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n

V
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P
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Sección 1 2 3

Alvear 1 16.00 18.99 34.00
V. Gdor. Gálvez 2 18.99 30.00

Rosario 3 20.00

LINEA 35/9 
Negra 50 % 
Descuento S

ec
ci

ó
n

V
. G

d
o

r.
 G

ál
ve

z

R
o

sa
ri

o

P
ér

ez

Sección 1 2 3

Alvear 1 8.00 9.49 17.00
V. Gdor. Gálvez 2 9.49 15.00

Rosario 3 10.00

LINEA 35/9 
Negra Atributo 
Social SUBE S

ec
ci

ó
n

V
. G

d
o

r.
 G

ál
ve

z

R
o

sa
ri

o

P
ér

ez

Sección 1 2 3

Alvear 1 7.20 8.55 15.30
V. Gdor. Gálvez 2 8.55 13.50

Rosario 3 9.00

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA 35/9 Roja 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2

V. Gdor. Gálvez 1 18.99 30.00
Rosario 2 20.00

LINEA 35/9 Roja 
50% Descuento

S
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R
o
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ri

o

P
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Sección 1 2

V. Gdor. Gálvez 1 9.49 15.00
Rosario 2 10.00

LINEA 35/9 Roja 
Atributo Social 

SUBE

S
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n

R
o
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P
ér

ez

Sección 1 2

V. Gdor. Gálvez 1 8.55 13.50
Rosario 2 9.00

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA 35/9 Azul 
NORMAL SUBE S
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o
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Sección 1 2 3

Alvear 1 16.00 18.99 34.00
V. Gdor. Gálvez 2 18.99 30.00

Rosario 3 20.00

LINEA 35/9 
Azul 50 % 
Descuento S
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n
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Sección 1 2 3

Alvear 1 8.00 9.49 17.00
V. Gdor. Gálvez 2 9.49 15.00

Rosario 3 10.00

LINEA 35/9 
Azul Atributo 
Social SUBE S
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Sección 1 2 3

Alvear 1 7.20 8.55 15.30
V. Gdor. Gálvez 2 8.55 13.50

Rosario 3 9.00

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA 35/9 V San 
Fernando NORMAL 

SUBE S
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C
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ú
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Sección 1 2 3
V. Gdor. Gálvez 1 18.99 37.71 41.78

Rosario 2 18.99 24.69
Baigorria 3 16.00

LINEA 35/9 V San 
Fernando 50% 

Descuento SUBE S
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Sección 1 2 3

V. Gdor. Gálvez 1 9.49 18.85 20.89
Rosario 2 9.49 12.34

Baigorria 3 8.00

LINEA 35/9 V San 
Fernando Atributo 

Social SUBE S
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C
ap
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B
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ú
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Sección 1 2 3
V. Gdor. Gálvez 1 8.55 16.97 18.80

Rosario 2 8.55 11.11
Baigorria 3 7.20

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA 35/9 V Ricardone 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
V. Gdor. Gálvez 1 18.99 37.71 41.78 43.68 47.75 51.01

Rosario 2 18.99 24.69 27.95 32.02 39.07
Baigorria 3 16.00 16.00 20.08 24.15

Cap. Bermúdez 4 16.00 16.00 22.25
F. L. Beltrán 5 16.00 18.18
San Lorenzo 6 16.00

LINEA 35/9 V Ricardone 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
V. Gdor. Gálvez 1 9.49 18.85 20.89 21.84 23.87 25.50

Rosario 2 9.49 12.35 13.97 16.01 19.53
Baigorria 3 8.00 8.00 10.04 12.07

Cap. Bermúdez 4 8.00 8.00 11.12
F. L. Beltrán 5 8.00 9.09
San Lorenzo 6 8.00

LINEA 35/9 V Ricardone 

ATRIBUTO SOCIAL SUBE
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Sección 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 7.00
V. Gdor. Gálvez 1 8.54 16.97 18.80 19.66 21.49 22.95

Rosario 2 8.55 11.11 12.58 14.41 17.58
Baigorria 3 7.20 7.20 9.04 10.87

Cap. Bermúdez 4 7.20 7.20 10.01
F. L. Beltrán 5 7.20 8.18
San Lorenzo 6 7.20

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA 35/9 V PSM 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
V. Gdor. Gálvez 1 18.99 37.71 41.78 43.68 47.75 47.75

Rosario 2 18.99 24.69 27.95 32.02 36.90
Baigorria 3 16.00 16.00 20.08 24.15

Cap. Bermúdez 4 16.00 16.00 20.89
F. L. Beltrán 5 16.00 16.82
San Lorenzo 6 16.00

LINEA 35/9 V PSM 
50% Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
V. Gdor. Gálvez 1 9.49 18.85 20.89 21.84 23.87 23.87

Rosario 2 9.49 12.34 13.97 16.01 18.45
Baigorria 3 8.00 8.00 10.04 12.07

Cap. Bermúdez 4 8.00 8.00 10.44
F. L. Beltrán 5 8.00 8.41
San Lorenzo 6 8.00

LINEA 35/9 V PSM 
ATRIBUTO SOCIAL 

SUBE S
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Sección 1 2 3 4 5 7
V. Gdor. Gálvez 1 8.55 16.97 18.80 19.66 21.49 21.49

Rosario 2 8.55 11.11 12.58 14.41 16.61
Baigorria 3 7.20 7.20 9.04 10.87

Cap. Bermúdez 4 7.20 7.20 9.40
F. L. Beltrán 5 7.20 7.57
San Lorenzo 6 7.20

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA M Fighiera NORMAL 
SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
Fighiera 1 16.28 25.23 29.03 34.19 45.00 52.00 55.00

Arroyo Seco 2 16.00 21.16 29.03 40.00 45.00 50.00
General Lagos 3 16.00 21.43 33.92 41.51 45.85
Lagos Centro 4 16.00 33.37 36.63 41.51

Alvear 5 21.16 33.92 39.07
Rosario 6 21.16 27.00

Baigorria 7 16.00

LINEA M Fighiera 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
Fighiera 1 8.14 12.61 14.51 17.09 22.50 26.00 27.50

Arroyo Seco 2 8.00 10.58 14.51 20.00 22.50 25.00
General Lagos 3 8.00 10.71 16.96 20.75 22.92
Lagos Centro 4 8.00 16.68 18.31 20.75

Alvear 5 10.58 15.50 19.53
Rosario 6 10.58 13.50

Baigorria 7 8.00

LINEA M Fighiera ATRIBUTO 
SOCIAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7

Fighiera 1 7.33 11.35 13.06 15.39 20.25 23.40 24.75
Arroyo Seco 2 7.20 9.52 13.06 18.00 20.25 22.50

General Lagos 3 7.20 9.64 15.26 18.68 20.63
Lagos Centro 4 7.20 15.02 16.48 18.68

Alvear 5 9.52 15.26 17.58
Rosario 6 9.52 12.15

Baigorria 7 7.20

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA GM (Corredor Norte)

             

Origen              

Destino

GENERAL 

MOTORS
V. G. GALVEZ ROSARIO BAIGORRIA

C. 

BERMUDEZ

F. L. 

BELTRAN

SAN 

LORENZO

PUERTO 

S.MARTIN

GENERAL 

MOTORS 26.05 34.73 41.78 41.78 44.50 44.50 44.50
V. G. GALVEZ 26.05 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ROSARIO 34.73 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
BAIGORRIA 41.78 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

C. 

BERMUDEZ 41.78 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
F. L. 

BELTRAN 44.50 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
SAN 

LORENZO 44.50 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
PUERTO 

S.MARTIN 44.50 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

LINEA GM (Corredor Sur)

             

Origen              

Destino

ARROYO DEL 

MEDIO

VILLA 

CONSTITUC.

EMPALME V. 

CONSTITUC.
PAVON FIHIERA

ARROYO 

SECO

GENERAL 

LAGOS

GENERAL 

MOTORS

ARROYO DEL 

MEDIO --- --- --- --- --- --- --- 44.50
VILLA 

CONSTITUC. --- --- --- --- --- --- --- 44.50
EMPALME V. 

CONSTITUC. --- --- --- --- --- --- --- 36.36
PAVON --- --- --- --- --- --- --- 36.36
FIHIERA --- --- --- --- --- --- --- 27.68
ARROYO 

SECO --- --- --- --- --- --- --- 27.68
GENERAL 

LAGOS --- --- --- --- --- --- --- 21.16
GENERAL 

MOTORS 44.50 44.50 36.36 36.36 27.68 27.68 21.16 21.16

Fecha de implementación: 22/04/2018

T
ar

if
as

 N
o

rm
al

es

Fecha de implementación: 22/04/2018

T
ar

if
as

 N
o

rm
al

es

Tecno Bus



LINEA M G. Motors 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6
G. Motors 1 16.00 20.08 24.15 33.92 41.51 43.95

Pueblo Esther 2 16.00 16.55 26.59 39.07 41.51
Alvear 3 16.00 26.59 36.63 41.51

V. Gdor. Gálvez 4 21.16 31.47 39.07
Rosario 5 21.16 27.00

Baigorria 6 16.00

LINEA M G. Motors 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6
G. Motors 1 8.00 10.04 12.07 16.96 20.75 21.97

Pueblo Esther 2 8.00 8.27 13.29 19.53 20.75
Alvear 3 8.00 13.29 18.31 20.75

V. Gdor. Gálvez 4 10.58 15.73 19.53
Rosario 5 10.58 13.50

Baigorria 6 8.00

LINEA M G. Motors 
ATRIBUTO SOCIAL 

SUBE S
ec

ci
ó

n

P
u

eb
lo

 
E

st
h

er

A
lv

ea
r

V
. G

d
o

r.
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Sección 1 2 3 4 5 6
G. Motors 1 7.20 9.04 10.87 15.26 18.68 19.78

Pueblo Esther 2 7.20 7.45 11.97 17.58 18.68
Alvear 3 7.20 11.97 16.48 18.68

V. Gdor. Gálvez 4 9.52 14.16 17.58
Rosario 5 9.52 12.15

Baigorria 6 7.20

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA M Azul NORMAL 
SUBE

S
ec
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R
o

sa
ri

o

Sección 1 2 3 4 5 6
Villa Constitución 1 16.82 21.98 29.03 39.07 43.95 68.00

Empalme 2 16.00 17.91 30.66 43.95 54.00
Pavón 3 16.00 30.66 43.68 47.00

Fighiera 4 23.61 39.07 44.00
Arroyo Seco 5 24.15 43.00

Alvear 6 21.16

LINEA M Azul 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6
Villa Constitución 1 8.41 10.99 14.51 19.53 21.97 34.00

Empalme 2 8.00 8.95 15.33 21.97 27.00
Pavón 3 8.00 15.33 21.84 23.50

Fighiera 4 11.80 19.53 22.00
Arroyo Seco 5 12.07 21.50

Alvear 6 10.58

LINEA M Azul ATRIBUTO 
SOCIAL SUBE
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R
o

sa
ri

o

Sección 1 2 3 4 5 6
Villa Constitución 1 7.57 9.89 13.06 17.58 19.78 30.60

Empalme 2 7.20 8.06 13.80 19.78 24.30
Pavón 3 7.20 13.80 19.66 21.15

Fighiera 4 10.62 17.58 19.80
Arroyo Seco 5 10.87 19.35

Alvear 6 9.52

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



             

Origen              

Destino

VILLA 

CONSTITUC.

VILLA 

CONSTITUC. 16.00

             

Origen              

Destino

VILLA 

CONSTITUC.

SAN NICOLAS --
VILLA 

CONSTITUC. 8.00

LINEA M Negra

Fecha de implementación: 22/04/2018

N
O
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L
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 5
0%



LINEA Expreso B. Vista 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5
Bella Vista - PSM 1 16.00 20.62 24.15 24.15 36.90

San Lorenzo 2 16.00 16.00 20.62 32.02
F. L . Beltrán 3 16.00 16.00 27.95

Cap. Bermúdez 4 16.00 26.05
Baigorria 5 21.16

LINEA Expreso B. Vista 
50% Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5
Bella Vista - PSM 1 8.00 10.31 12.07 12.07 18.45

San Lorenzo 2 8.00 8.00 10.31 16.01
F. L . Beltrán 3 8.00 8.00 13.97

Cap. Bermúdez 4 8.00 13.02
Baigorria 5 10.58

LINEA Expreso B. Vista 
ATRIBUTO SOCIAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5
Bella Vista - PSM 1 7.20 9.28 10.87 10.87 16.61

San Lorenzo 2 7.20 7.20 9.28 14.41
F. L . Beltrán 3 7.20 7.20 12.58

Cap. Bermúdez 4 7.20 11.72
Baigorria 5 9.52

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA Expreso SL 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4
San Lorenzo 1 16.00 16.00 20.62 32.02
F. L. Beltrán 2 16.00 16.00 27.95

Cap. Bermúdez 3 16.00 26.05
Baigorria 4 21.16

LINEA Expreso SL    50 
% Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4
San Lorenzo 1 8.00 8.00 10.31 16.01
F. L. Beltrán 2 8.00 8.00 13.97

Cap. Bermúdez 3 8.00 13.02
Baigorria 4 10.58

LINEA Expreso SL    
ATRIBUTO SOCIAL SUBE

S
ec

ci
ó

n

F
. L

. B
el

tr
án

C
ap

. 
B

er
m

ú
d

ez

B
ai

g
o

rr
ia

R
o

sa
ri

o

Sección 1 2 3 4
San Lorenzo 1 7.20 7.20 9.28 14.41
F. L. Beltrán 2 7.20 7.20 12.58

Cap. Bermúdez 3 7.20 11.72
Baigorria 4 9.52

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA Expreso Directo 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4
Andino 1 20.89 29.85 37.44 60.00

Timbúes 2 16.00 22.10 53.72
Puerto San Martín 3 16.00 45.04

San Lorenzo 4 42.87

LINEA Expreso Directo   50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4
Andino 1 10.45 14.92 18.72 30.00

Timbúes 2 8.00 11.05 26.86
Puerto San Martín 3 8.00 22.52

San Lorenzo 4 21.43

LINEA Expreso Directo   
ATRIBUTO SOCIAL SUBE
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Sección 1 2 3 4
Andino 1 9.40 13.43 16.85 27.00

Timbúes 2 7.20 9.95 24.17
Puerto San Martín 3 7.20 20.27

San Lorenzo 4 19.29

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
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LINEA Expreso Andino x 
Ruta 11 NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
Andino 1 19.54 26.59 32.02 36.90 38.80 41.78 50.00

Timbúes 2 16.00 23.88 26.59 32.02 33.37 46.13
Puerto San Martín 3 16.00 20.62 24.15 24.15 36.90

San Lorenzo 4 16.00 16.00 20.62 32.02
F. L . Beltrán 5 16.00 16.00 27.95

Cap. Bermúdez 6 16.00 26.05
Baigorria 7 21.16

LINEA Expreso Andino x Ruta 11 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
Andino 1 9.77 13.29 16.01 18.45 19.40 20.89 25.00

Timbúes 2 8.00 11.94 13.29 16.01 16.68 23.06
Puerto San Martín 3 8.00 10.31 12.07 12.07 18.45

San Lorenzo 4 8.00 8.00 10.31 16.01
F. L . Beltrán 5 8.00 8.00 13.97

Cap. Bermúdez 6 8.00 13.02
Baigorria 7 10.58

LINEA Expreso Andino x Ruta 11 

ATRIBUTO SOCIAL SUBE

S
ec

ci
ó

n

T
im

b
ú

es

P
u

er
to

 S
an

 
M

ar
tí

n

S
an

 
L

o
re

n
zo

F
. L

 . 
B

el
tr

án

C
ap

. 
B

er
m

ú
d

ez

B
ai

g
o

rr
ia

R
o

sa
ri

o

Sección 1 2 3 4 5 6 7
Andino 1 8.79 11.97 14.41 16.61 17.46 18.80 22.50

Timbúes 2 7.20 10.75 11.97 14.41 15.02 20.76
Puerto San Martín 3 7.20 9.28 10.87 10.87 16.61

San Lorenzo 4 7.20 7.20 9.28 14.41
F. L . Beltrán 5 7.20 7.20 12.58

Cap. Bermúdez 6 7.20 11.72
Baigorria 7 9.52

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
A PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA Rosario/Roldan 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3
ROSARIO 1 $ 26.05 $ 39.07

FUNES 2 $ 18.99
ROLDAN 3

LINEA Rosario/Roldan 50 % 
Descuento

S
ec

ci
ó

n

R
O

S
A

R
IO

F
U

N
E

S

R
O

L
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Sección 1 2 3
ROSARIO 1 13.02 19.53

FUNES 2 9.49
ROLDAN 3

LINEA Rosario/Roldan 
Atributo Social SUBE
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A
N

Sección 1 2 3
ROSARIO 1 11.72 17.58

FUNES 2 8.55
ROLDAN 3

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      
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LINEA Casilda/Carca. 
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
ROSARIO 1 $ 22.25 $ 41.78 $ 62.95 $ 84.65 $ 102.00 $ 121.50

PEREZ 2 $ 28.22 $ 47.75 $ 67.00 $ 87.91 $ 107.99
ZAVALLA 3 $ 29.30 $ 51.01 $ 68.37 $ 88.25
PUJATO 4 $ 29.85 $ 47.48 $ 67.00
CASILDA 5 $ 26.00 $ 45.50

PARADA 11 6 $ 26.00
CARCARAÑA 7

LINEA Casilda/Carca. 50% 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
ROSARIO 1 11.13 20.89 31.48 42.33 51.00 60.75

PEREZ 2 14.11 23.88 33.50 43.96 54.00
ZAVALLA 3 14.65 25.51 34.19 44.13
PUJATO 4 14.93 23.74 33.50
CASILDA 5 13.00 22.75

PARADA 11 6 13.00
CARCARAÑA 7

LINEA Casilda/Carca 
ATRIBUTO SOCIAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 6 7
ROSARIO 1 10.01 18.80 28.33 38.09 45.90 54.68

PEREZ 2 12.70 21.49 30.15 39.56 48.60
ZAVALLA 3 13.19 22.95 30.77 39.71
PUJATO 4 13.43 21.37 30.15
CASILDA 5 11.70 20.48

PARADA 11 6 11.70
CARCARAÑA 7

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                      A 
PARTIR DEL 22/04/2018



LINEA Funes x 
Mendoza NORMAL 

SUBE S
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n
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M

u
n
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Sección 1 2 3
Rosario 1 26.05 26.05

Funes Hills 2 16.00
Funes Municip. 3

LINEA Funes x 
Mendoza 50% 

Descuento SUBE S
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Sección 1 2 3
Rosario 1 13.02 13.02

Funes Hills 2 7.25
Funes Municip. 3

LINEA Funes x 
Mendoza Atributo 

Social SUBE S
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n
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M

u
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Sección 1 2 3
Rosario 1 11.72 11.72

Funes Hills 2 7.20
Funes Municip. 3
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LINEA Exp.Carcaraña-Correa                      
NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
VGG 16.00 18.99 36.90 54.27 70.54 85.74 102.02

Rosario 1 26.05 39.07 61.86 75.97 94.42
Funes 2 18.99 36.90 54.27 70.54
Roldan 3 23.88 42.33 56.44

San Jeronimo 4 27.13 42.33
Carcaraña 5 21.16

Correa 6

LINEA Exp.Carcaraña-Correa                                        
50% Desc. SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
VGG 8.00 9.50 18.45 27.14 35.27 42.87 51.01

Rosario 1 13.03 19.54 30.93 37.99 47.21
Funes 2 9.50 18.45 27.14 35.27
Roldan 3 11.94 21.17 28.22

San Jeronimo 4 13.57 21.17
Carcaraña 5 10.58

Correa 6

LINEA     Exp.Carcaraña-Correa                           
ATRIBUTO SOCIAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5 7
VGG 7.20 8.55 16.61 24.42 31.74 38.58 45.91

Rosario 1 11.72 17.58 27.84 34.19 42.49
Funes 2 8.55 16.61 24.42 31.74
Roldan 3 10.75 19.05 25.40

San Jeronimo 4 12.21 19.05
Carcaraña 5 9.52

Correa 6

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                                                               
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LINEA Zavalla. NORMAL 
SUBE
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Sección 1 2 3
ROSARIO 1 22.25 42.06

PEREZ 2 16.00 28.22
ZAVALLA 3 16.00

LINEA Zavalla. 50 % 
Descuento SUBE
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Sección 1 2 3
ROSARIO 1 11.12 21.03

PEREZ 2 8.00 14.11
ZAVALLA 3 8.00

LINEA Zavalla. Atributo 
Social SUBE
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Sección 1 2 3
ROSARIO 1 10.01 18.93

PEREZ 2 7.20 12.70
ZAVALLA 3 7.20
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NORMAL Perez Zavalla Pujato Casilda Sanford Chabas Villada Firmat Cr Chovet V. D. Mayo
Cruce 

Elortondo
Paraje Raviola Murphy Venado Tuerto MAGGIOLO ARIAS

Rosario $ 29.00 $ 44.00 $ 66.00 $ 85.00 $ 107.00 $ 126.00 $ 146.00 $ 167.00 $ 192.00 $ 194.00 $ 204.00 $ 218.00 $ 225.00 $ 253.00 $ 294.00 $ 299.00
Perez $ 26.00 $ 48.00 $ 67.00 $ 89.00 $ 108.00 $ 129.00 $ 149.00 $ 174.00 $ 177.00 $ 186.00 $ 200.00 $ 207.00 $ 235.00 $ 277.00 $ 281.00

Zavalla $ 33.00 $ 52.00 $ 74.00 $ 93.00 $ 114.00 $ 134.00 $ 159.00 $ 162.00 $ 171.00 $ 185.00 $ 192.00 $ 220.00 $ 261.00 $ 267.00
Pujato $ 30.00 $ 52.00 $ 71.00 $ 92.00 $ 112.00 $ 137.00 $ 140.00 $ 149.00 $ 163.00 $ 170.00 $ 199.00 $ 240.00 $ 245.00

Casilda $ 33.00 $ 52.00 $ 73.00 $ 93.00 $ 118.00 $ 120.00 $ 130.00 $ 144.00 $ 151.00 $ 179.00 $ 220.00 $ 226.00
Sanford $ 30.00 $ 51.00 $ 71.00 $ 96.00 $ 99.00 $ 108.00 $ 122.00 $ 129.00 $ 157.00 $ 199.00 $ 204.00

Chabas $ 32.00 $ 52.00 $ 77.00 $ 79.00 $ 89.00 $ 103.00 $ 110.00 $ 138.00 $ 179.00 $ 185.00
Villada $ 32.00 $ 56.00 $ 59.00 $ 68.00 $ 82.00 $ 89.00 $ 118.00 $ 159.00 $ 165.00

Firmat $ 36.00 $ 38.00 $ 48.00 $ 62.00 $ 68.00 $ 97.00 $ 138.00 $ 145.00
Cr Chovet $ 16.00 $ 23.00 $ 37.00 $ 44.00 $ 73.00 $ 114.00 $ 121.00

V. D. Mayo $ 21.00 $ 34.00 $ 41.00 $ 70.00 $ 111.00 $ 118.00
Cruce 

Elortondo $ 25.00 $ 32.00 $ 60.00 $ 101.00 $ 108.00
Paraje Raviola $ 18.00 $ 47.00 $ 88.00 $ 95.00

Murphy $ 40.00 $ 81.00 $ 88.00
Venado Tuerto $ 52.00 $ 60.00

MAGGIOLO $ 19.00

50% Perez Zavalla Pujato Casilda Sanford Chabas Villada Firmat Cr Chovet V. D. Mayo
Cruce 

Elortondo
Paraje Raviola Murphy Venado Tuerto Maggiolo

Rosario $ 14.50 $ 22.00 $ 33.00 $ 42.50 $ 53.50 $ 63.00 $ 73.00 $ 83.50 $ 96.00 $ 97.00 $ 102.00 $ 109.00 $ 112.50 $ 126.50 $ 147.00
Perez $ 13.00 $ 24.00 $ 33.50 $ 44.50 $ 54.00 $ 64.50 $ 74.50 $ 87.00 $ 88.50 $ 93.00 $ 100.00 $ 103.50 $ 117.50 $ 138.50

Zavalla $ 16.50 $ 26.00 $ 37.00 $ 46.50 $ 57.00 $ 67.00 $ 79.50 $ 81.00 $ 85.50 $ 92.50 $ 96.00 $ 110.00 $ 130.50
Pujato $ 15.00 $ 26.00 $ 35.50 $ 46.00 $ 56.00 $ 68.50 $ 70.00 $ 74.50 $ 81.50 $ 85.00 $ 99.50 $ 120.00

Casilda $ 16.50 $ 26.00 $ 36.50 $ 46.50 $ 59.00 $ 60.00 $ 65.00 $ 72.00 $ 75.50 $ 89.50 $ 110.00
Sanford $ 15.00 $ 25.50 $ 35.50 $ 48.00 $ 49.50 $ 54.00 $ 61.00 $ 64.50 $ 78.50 $ 99.50

Chabas $ 16.00 $ 26.00 $ 38.50 $ 39.50 $ 44.50 $ 51.50 $ 55.00 $ 69.00 $ 89.50
Villada $ 16.00 $ 28.00 $ 29.50 $ 34.00 $ 41.00 $ 44.50 $ 59.00 $ 79.50

Firmat $ 18.00 $ 19.00 $ 24.00 $ 31.00 $ 34.00 $ 48.50 $ 69.00
Cr Chovet $ 8.00 $ 11.50 $ 18.50 $ 22.00 $ 36.50 $ 57.00

V. D. Mayo $ 10.50 $ 17.00 $ 20.50 $ 35.00 $ 55.50
Cruce 

Elortondo $ 12.50 $ 16.00 $ 30.00 $ 50.50

Paraje Raviola $ 9.00 $ 23.50 $ 44.00
Murphy $ 20.00 $ 40.50

Venado Tuerto $ 26.00

20% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA SANFORD CHABAS VILLADA FIRMAT CR CHOVET V. D. MAYO
CRUCE 

ELORTONDO
PARAJE RAVIOLA MURPHY VENADO TUERTO MAGGIOLO ARIAS

ROSARIO - - - - - - - - - - - - - - - $ 239.00
Perez - - - - - - - - - - - - - - $ 224.75

Zavalla - - - - - - - - - - - - - $ 213.50
Pujato - - - - - - - - - - - - $ 196.00

Casilda - - - - - - - - - - - $ 180.75
Sanford - - - - - - - - - - $ 163.00

Chabas - - - - - - - - - $ 148.00
Villada - - - - - - - - $ 132.00

Firmat - - - - - - - $ 116.00
Cr Chovet - - - - - - $ 96.75

V. D. Mayo - - - - - $ 94.25
Cruce 

Elortondo - - - - $ 86.25
Paraje Raviola - - - $ 76.00

Murphy - - $ 70.25
VENADO 
TUERTO - $ 48.00

MAGGIOLO $ 15.00

UTE 33/9 AZUL SATA / AMERICA TA SRL. - ROSARIO - VENADO TUERTO-ARIAS

Fecha de Implementación: 22/04/2018



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Armstrong Tortugas

ROSARIO $ 32.00 $ 46.00 $ 55.00 $ 72.00 $ 88.00 $ 107.00 $ 125.00 $ 136.00 $ 163.00
Funes $ 22.00 $ 32.00 $ 48.00 $ 65.00 $ 84.00 $ 102.00 $ 113.00 $ 140.00

Roldan $ 18.00 $ 35.00 $ 51.00 $ 70.00 $ 88.00 $ 99.00 $ 126.00
S. Jerónimo $ 25.00 $ 42.00 $ 61.00 $ 79.00 $ 89.00 $ 117.00

Carcarañá $ 25.00 $ 44.00 $ 62.00 $ 73.00 $ 100.00
Correa $ 28.00 $ 46.00 $ 57.00 $ 84.00

Cañada Gómez $ 27.00 $ 37.00 $ 65.00
Cruce 9 Y 178 $ 20.00 $ 47.00

Armstrong $ 36.00

50% Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Armstrong Tortugas

Rosario $ 16.00 $ 23.00 $ 27.50 $ 36.00 $ 44.00 $ 53.50 $ 62.50 $ 68.00 $ 81.50
Funes $ 11.00 $ 16.00 $ 24.00 $ 32.50 $ 42.00 $ 51.00 $ 56.50 $ 70.00

Roldan $ 9.00 $ 17.50 $ 25.50 $ 35.00 $ 44.00 $ 49.50 $ 63.00

San Jerónimo $ 12.50 $ 21.00 $ 30.50 $ 39.50 $ 44.50 $ 58.50
Carcarañá $ 12.50 $ 22.00 $ 31.00 $ 36.50 $ 50.00

Correa $ 14.00 $ 23.00 $ 28.50 $ 42.00

Cañada Gómez $ 13.50 $ 18.50 $ 32.50
Cruce 9 Y 178 $ 10.00 $ 23.50

Armstrong $ 18.00

UTE 33/9 AZUL SATA / AMERICA TA SRL                                

ROSARIO - TORTUGAS



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Las Parejas La California Las Rosas Los Cardos El Trebol
Carlos 

Pellegrini
San Jorge Sastre Maria Juana Clucellas Cruce 13 Y 19 Josefina Frontera

Rosario $ 32.00 $ 46.00 $ 55.00 $ 72.00 $ 88.00 $ 107.00 $ 125.00 $ 144.00 $ 157.00 $ 181.00 $ 209.00 $ 233.00 $ 251.00 $ 280.00 $ 304.00 $ 326.00 $ 352.00 $ 361.00 $ 399.00 $ 411.00
Funes $ 22.00 $ 32.00 $ 48.00 $ 65.00 $ 84.00 $ 102.00 $ 121.00 $ 133.00 $ 158.00 $ 185.00 $ 210.00 $ 228.00 $ 256.00 $ 281.00 $ 303.00 $ 329.00 $ 337.00 $ 376.00 $ 388.00

Roldan $ 18.00 $ 35.00 $ 51.00 $ 70.00 $ 88.00 $ 107.00 $ 120.00 $ 144.00 $ 172.00 $ 196.00 $ 214.00 $ 243.00 $ 267.00 $ 289.00 $ 315.00 $ 324.00 $ 362.00 $ 374.00
San Jerónimo $ 25.00 $ 42.00 $ 61.00 $ 79.00 $ 98.00 $ 110.00 $ 135.00 $ 162.00 $ 187.00 $ 204.00 $ 233.00 $ 258.00 $ 280.00 $ 306.00 $ 314.00 $ 352.00 $ 365.00

Carcarañá $ 25.00 $ 44.00 $ 62.00 $ 81.00 $ 94.00 $ 118.00 $ 146.00 $ 170.00 $ 188.00 $ 217.00 $ 241.00 $ 263.00 $ 289.00 $ 298.00 $ 336.00 $ 348.00
Correa $ 28.00 $ 46.00 $ 65.00 $ 77.00 $ 102.00 $ 129.00 $ 154.00 $ 172.00 $ 200.00 $ 225.00 $ 247.00 $ 273.00 $ 281.00 $ 319.00 $ 332.00

Cañada Gómez $ 27.00 $ 46.00 $ 58.00 $ 83.00 $ 110.00 $ 135.00 $ 152.00 $ 181.00 $ 206.00 $ 228.00 $ 254.00 $ 262.00 $ 300.00 $ 313.00
Cruce 9 Y 178 $ 28.00 $ 40.00 $ 65.00 $ 92.00 $ 117.00 $ 135.00 $ 163.00 $ 188.00 $ 210.00 $ 236.00 $ 244.00 $ 282.00 $ 295.00

Las Parejas $ 21.00 $ 46.00 $ 73.00 $ 98.00 $ 115.00 $ 144.00 $ 169.00 $ 191.00 $ 217.00 $ 225.00 $ 263.00 $ 276.00
La California $ 33.00 $ 61.00 $ 85.00 $ 103.00 $ 132.00 $ 157.00 $ 178.00 $ 204.00 $ 213.00 $ 251.00 $ 263.00

Las Rosas $ 36.00 $ 61.00 $ 79.00 $ 107.00 $ 132.00 $ 154.00 $ 180.00 $ 188.00 $ 226.00 $ 239.00
Los Cardos $ 33.00 $ 51.00 $ 80.00 $ 105.00 $ 126.00 $ 152.00 $ 161.00 $ 199.00 $ 211.00

El Trebol $ 27.00 $ 55.00 $ 80.00 $ 102.00 $ 128.00 $ 136.00 $ 174.00 $ 187.00
Carlos Pellegrini $ 37.00 $ 62.00 $ 84.00 $ 110.00 $ 118.00 $ 157.00 $ 169.00

San Jorge $ 33.00 $ 55.00 $ 81.00 $ 89.00 $ 128.00 $ 140.00
Sastre $ 31.00 $ 57.00 $ 65.00 $ 103.00 $ 115.00

Maria Juana $ 35.00 $ 43.00 $ 81.00 $ 94.00
Clucellas $ 17.00 $ 55.00 $ 68.00

Cruce 13 Y 19 $ 47.00 $ 59.00
Josefina $ 21.00

50% Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Las Parejas La California Las Rosas Los Cardos El Trebol
Carlos 

Pellegrini
San Jorge Sastre Maria Juana Clucellas Cruce 13 Y 19 Josefina Frontera

ROSARIO $ 16.00 $ 23.00 $ 27.50 $ 36.00 $ 44.00 $ 53.50 $ 62.50 $ 72.00 $ 78.50 $ 90.50 $ 104.50 $ 116.50 $ 125.50 $ 140.00 $ 152.00 $ 163.00 $ 176.00 $ 180.50 $ 199.50 $ 205.50
FUNES $ 11.00 $ 16.00 $ 24.00 $ 32.50 $ 42.00 $ 51.00 $ 60.50 $ 66.50 $ 79.00 $ 92.50 $ 105.00 $ 114.00 $ 128.00 $ 140.50 $ 151.50 $ 164.50 $ 168.50 $ 188.00 $ 194.00

ROLDAN $ 9.00 $ 17.50 $ 25.50 $ 35.00 $ 44.00 $ 53.50 $ 60.00 $ 72.00 $ 86.00 $ 98.00 $ 107.00 $ 121.50 $ 133.50 $ 144.50 $ 157.50 $ 162.00 $ 181.00 $ 187.00
S. JERÓNIMO $ 12.50 $ 21.00 $ 30.50 $ 39.50 $ 49.00 $ 55.00 $ 67.50 $ 81.00 $ 93.50 $ 102.00 $ 116.50 $ 129.00 $ 140.00 $ 153.00 $ 157.00 $ 176.00 $ 182.50

CARCARAÑÁ $ 12.50 $ 22.00 $ 31.00 $ 40.50 $ 47.00 $ 59.00 $ 73.00 $ 85.00 $ 94.00 $ 108.50 $ 120.50 $ 131.50 $ 144.50 $ 149.00 $ 168.00 $ 174.00
CORREA $ 14.00 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.50 $ 51.00 $ 64.50 $ 77.00 $ 86.00 $ 100.00 $ 112.50 $ 123.50 $ 136.50 $ 140.50 $ 159.50 $ 166.00

CAÑADA GÓMEZ $ 13.50 $ 23.00 $ 29.00 $ 41.50 $ 55.00 $ 67.50 $ 76.00 $ 90.50 $ 103.00 $ 114.00 $ 127.00 $ 131.00 $ 150.00 $ 156.50
CRUCE 9 Y 178 $ 14.00 $ 20.00 $ 32.50 $ 46.00 $ 58.50 $ 67.50 $ 81.50 $ 94.00 $ 105.00 $ 118.00 $ 122.00 $ 141.00 $ 147.50

LAS PAREJAS $ 10.50 $ 23.00 $ 36.50 $ 49.00 $ 57.50 $ 72.00 $ 84.50 $ 95.50 $ 108.50 $ 112.50 $ 131.50 $ 138.00
LA CALIFORNIA $ 16.50 $ 30.50 $ 42.50 $ 51.50 $ 66.00 $ 78.50 $ 89.00 $ 102.00 $ 106.50 $ 125.50 $ 131.50

LAS ROSAS $ 18.00 $ 30.50 $ 39.50 $ 53.50 $ 66.00 $ 77.00 $ 90.00 $ 94.00 $ 113.00 $ 119.50
LOS CARDOS $ 16.50 $ 25.50 $ 40.00 $ 52.50 $ 63.00 $ 76.00 $ 80.50 $ 99.50 $ 105.50

EL TREBOL $ 13.50 $ 27.50 $ 40.00 $ 51.00 $ 64.00 $ 68.00 $ 87.00 $ 93.50
CARLOS PELLEGRINI $ 18.50 $ 31.00 $ 42.00 $ 55.00 $ 59.00 $ 78.50 $ 84.50

SAN JORGE $ 16.50 $ 27.50 $ 40.50 $ 44.50 $ 64.00 $ 70.00
SASTRE $ 15.50 $ 28.50 $ 32.50 $ 51.50 $ 57.50

MARIA JUANA $ 17.50 $ 21.50 $ 40.50 $ 47.00
CLUCELLAS $ 8.50 $ 27.50 $ 34.00

CRUCE 13 Y 19 $ 23.50 $ 29.50
  JOSEFINA $ 10.50

UTE 33/9 AZUL SATA / AMERICA TA SRL.                                                                                                                                                                                                                  
ROSARIO - LAS ROSAS  //  ROSARIO - SAN JORGE  //  ROSARIO - FRONTERA



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA
LOS 

SURGENTES
INRIVILLE SALADILLO MONTE BUEY J.POSSE

ROSARIO $ 29.00 $ 44.00 $ 66.00 $ 85.00 $ 107.00 $ 127.00 $ 142.00 $ 157.00 $ 167.00 $ 169.00 $ 198.00 $ 225.00 $ 238.00 $ 253.00 $ 283.00
PEREZ $ 26.00 $ 48.00 $ 67.00 $ 89.00 $ 110.00 $ 125.00 $ 140.00 $ 149.00 $ 152.00 $ 180.00 $ 207.00 $ 221.00 $ 236.00 $ 265.00

ZAVALLA $ 33.00 $ 52.00 $ 74.00 $ 94.00 $ 110.00 $ 125.00 $ 134.00 $ 137.00 $ 165.00 $ 192.00 $ 206.00 $ 221.00 $ 250.00
PUJATO $ 30.00 $ 52.00 $ 73.00 $ 88.00 $ 103.00 $ 112.00 $ 115.00 $ 144.00 $ 171.00 $ 184.00 $ 199.00 $ 229.00

CASILDA $ 33.00 $ 53.00 $ 68.00 $ 84.00 $ 93.00 $ 96.00 $ 125.00 $ 152.00 $ 165.00 $ 180.00 $ 210.00
LOS MOLINOS $ 32.00 $ 47.00 $ 62.00 $ 71.00 $ 75.00 $ 103.00 $ 130.00 $ 144.00 $ 158.00 $ 188.00

AREQUITO $ 26.00 $ 41.00 $ 51.00 $ 54.00 $ 83.00 $ 110.00 $ 123.00 $ 138.00 $ 168.00
LOS NOGALES $ 26.00 $ 36.00 $ 39.00 $ 68.00 $ 95.00 $ 108.00 $ 123.00 $ 153.00

S.J.ESQUINA $ 21.00 $ 25.00 $ 53.00 $ 80.00 $ 94.00 $ 108.00 $ 138.00
ARTEAGA $ 15.00 $ 44.00 $ 71.00 $ 84.00 $ 99.00 $ 129.00

CRUZ ALTA $ 29.00 $ 56.00 $ 69.00 $ 84.00 $ 114.00
LOS 

SURGENTES $ 27.00 $ 41.00 $ 56.00 $ 85.00
INRIVILLE $ 15.00 $ 29.00 $ 58.00

SALADILLO $ 15.00 $ 45.00
MONTE BUEY $ 30.00

20% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA
LOS 

SURGENTES
INRIVILLE SALADILLO MONTE BUEY J.POSSE

ROSARIO - - - - - - - - - $ 135.00 $ 158.25 $ 180.00 $ 190.25 $ 202.25 $ 226.25
PEREZ - - - - - - - - $ 121.50 $ 144.00 $ 165.50 $ 176.75 $ 188.75 $ 212.00

ZAVALLA - - - - - - - $ 109.50 $ 132.00 $ 153.50 $ 164.75 $ 176.75 $ 200.00
PUJATO - - - - - - $ 92.00 $ 115.00 $ 136.75 $ 147.00 $ 159.00 $ 183.00

CASILDA - - - - - $ 76.75 $ 100.00 $ 121.50 $ 132.00 $ 144.00 $ 168.00
LOS MOLINOS - - - - $ 60.00 $ 82.25 $ 104.00 $ 115.00 $ 126.25 $ 150.25

AREQUITO - - - $ 43.00 $ 66.25 $ 88.00 $ 98.25 $ 110.25 $ 134.25
LOS NOGALES - - $ 31.00 $ 54.25 $ 76.00 $ 86.25 $ 98.25 $ 122.25

S.J.ESQUINA - $ 20.00 $ 42.25 $ 64.00 $ 75.00 $ 86.25 $ 110.25
ARTEAGA $ 12.00 $ 35.00 $ 56.75 $ 67.00 $ 79.00 $ 103.00

CRUZ ALTA $ 23.00 $ 44.75 $ 55.00 $ 67.00 $ 91.00
LOS 

SURGENTES $ 21.50 $ 32.75 $ 44.75 $ 68.00
INRIVILLE $ 12.00 $ 23.00 $ 46.25

SALADILLO $ 12.00 $ 36.00
MONTE BUEY $ 24.00

50% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA
LOS 

SURGENTES
INRIVILLE SALADILLO MONTE BUEY J.POSSE

ROSARIO $ 14.50 $ 22.00 $ 33.00 $ 42.50 $ 53.50 $ 63.50 $ 71.00 $ 78.50 $ 83.50 - - - - - -
PEREZ $ 13.00 $ 24.00 $ 33.50 $ 44.50 $ 55.00 $ 62.50 $ 70.00 $ 74.50 - - - - - -

ZAVALLA $ 16.50 $ 26.00 $ 37.00 $ 47.00 $ 55.00 $ 62.50 $ 67.00 - - - - - -
PUJATO $ 15.00 $ 26.00 $ 36.50 $ 44.00 $ 51.50 $ 56.00 - - - - - -

CASILDA $ 16.50 $ 26.50 $ 34.00 $ 42.00 $ 46.50 - - - - - -
LOS MOLINOS $ 16.00 $ 23.50 $ 31.00 $ 35.50 - - - - - -

AREQUITO $ 13.00 $ 20.50 $ 25.50 - - - - - -
LOS NOGALES $ 13.00 $ 18.00 - - - - - -

S.J.ESQUINA $ 10.50 - - - - - -
ARTEAGA - - - - - -

CRUZ ALTA - - - - -
LOS 

SURGENTES - - - -
INRIVILLE - - -

SALADILLO - -
MONTE BUEY -

UTE AMERICA TA SRL. - AZUL SATA / Cuadro Tarifario ROSARIO - JUSTINIANO POSSE 



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA LOS SURGENTES CAMILO ALDAO CORRAL BUSTOS

ROSARIO $ 29.00 $ 44.00 $ 66.00 $ 85.00 $ 107.00 $ 127.00 $ 142.00 $ 157.00 $ 167.00 $ 169.00 $ 198.00 $ 223.00 $ 248.00
PEREZ $ 26.00 $ 48.00 $ 67.00 $ 89.00 $ 110.00 $ 125.00 $ 140.00 $ 149.00 $ 152.00 $ 180.00 $ 206.00 $ 230.00

ZAVALLA $ 33.00 $ 52.00 $ 74.00 $ 94.00 $ 110.00 $ 125.00 $ 134.00 $ 137.00 $ 165.00 $ 191.00 $ 215.00
PUJATO $ 30.00 $ 52.00 $ 73.00 $ 88.00 $ 103.00 $ 112.00 $ 115.00 $ 144.00 $ 169.00 $ 194.00

CASILDA $ 33.00 $ 53.00 $ 68.00 $ 84.00 $ 93.00 $ 96.00 $ 125.00 $ 150.00 $ 175.00

LOS MOLINOS $ 32.00 $ 47.00 $ 62.00 $ 71.00 $ 75.00 $ 103.00 $ 129.00 $ 153.00
AREQUITO $ 26.00 $ 41.00 $ 51.00 $ 54.00 $ 83.00 $ 108.00 $ 133.00

LOS NOGALES $ 26.00 $ 36.00 $ 39.00 $ 68.00 $ 94.00 $ 118.00
S.J.ESQUINA $ 21.00 $ 25.00 $ 53.00 $ 79.00 $ 103.00

ARTEAGA $ 15.00 $ 44.00 $ 69.00 $ 94.00
CRUZ ALTA $ 29.00 $ 54.00 $ 79.00

LOS 
SURGENTES $ 26.00 $ 50.00

CAMILO ALDAO $ 25.00

20% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA LOS SURGENTES CAMILO ALDAO CORRAL BUSTOS

ROSARIO - - - - - - - - - $ 135.00 $ 158.25 $ 178.25 $ 198.25
PEREZ - - - - - - - - $ 121.50 $ 144.00 $ 164.75 $ 184.00

ZAVALLA - - - - - - - $ 109.50 $ 132.00 $ 152.75 $ 172.00
PUJATO - - - - - - $ 92.00 $ 115.00 $ 135.00 $ 155.00

CASILDA - - - - - $ 76.75 $ 100.00 $ 120.00 $ 140.00

LOS MOLINOS - - - - $ 60.00 $ 82.25 $ 103.00 $ 122.25
AREQUITO - - - $ 43.00 $ 66.25 $ 86.25 $ 106.25

LOS NOGALES - - $ 31.00 $ 54.25 $ 75.00 $ 94.25
S.J.ESQUINA - $ 20.00 $ 42.25 $ 63.00 $ 82.25

ARTEAGA $ 12.00 $ 35.00 $ 55.00 $ 75.00
CRUZ ALTA $ 23.00 $ 43.00 $ 63.00

LOS 
SURGENTES $ 20.75 $ 40.00

CAMILO ALDAO $ 20.00

50% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA LOS MOLINOS AREQUITO LOS NOGALES S.J.ESQUINA ARTEAGA CRUZ ALTA LOS SURGENTES CAMILO ALDAO CORRAL BUSTOS

ROSARIO $ 14.50 $ 22.00 $ 33.00 $ 42.50 $ 53.50 $ 63.50 $ 71.00 $ 78.50 $ 83.50 - - - -
PEREZ $ 13.00 $ 24.00 $ 33.50 $ 44.50 $ 55.00 $ 62.50 $ 70.00 $ 74.50 - - - -

ZAVALLA $ 16.50 $ 26.00 $ 37.00 $ 47.00 $ 55.00 $ 62.50 $ 67.00 - - - -
PUJATO $ 15.00 $ 26.00 $ 36.50 $ 44.00 $ 51.50 $ 56.00 - - - -

CASILDA $ 16.50 $ 26.50 $ 34.00 $ 42.00 $ 46.50 - - - -

LOS MOLINOS $ 16.00 $ 23.50 $ 31.00 $ 35.50 - - - -
AREQUITO $ 13.00 $ 20.50 $ 25.50 - - - -

LOS NOGALES $ 13.00 $ 18.00 - - - -
S.J.ESQUINA $ 10.50 - - - -

ARTEAGA - - - -
CRUZ ALTA - - -

LOS 
SURGENTES - -

CAMILO ALDAO -

UTE AMERICA TA SRL. - AZUL SATA / Cuadro Tarifario ROSARIO - CORRAL DE BUSTOS X CRUZ ALTA



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA SANFORD CHABAS VILLADA FIRMAT CDA UCLE LOS QUIRQUINCHOS BERABEVU
CHAÑAR 

LADEADO
CORRAL 
BUSTOS

ROSARIO $ 29.00 $ 44.00 $ 66.00 $ 85.00 $ 107.00 $ 126.00 $ 146.00 $ 167.00 $ 185.00 $ 200.00 $ 235.00 $ 261.00 $ 271.00
PEREZ $ 26.00 $ 48.00 $ 67.00 $ 89.00 $ 108.00 $ 129.00 $ 149.00 $ 167.00 $ 182.00 $ 218.00 $ 244.00 $ 253.00

ZAVALLA $ 33.00 $ 52.00 $ 74.00 $ 93.00 $ 114.00 $ 134.00 $ 152.00 $ 167.00 $ 203.00 $ 229.00 $ 239.00
PUJATO $ 30.00 $ 52.00 $ 71.00 $ 92.00 $ 112.00 $ 130.00 $ 145.00 $ 181.00 $ 207.00 $ 218.00

CASILDA $ 33.00 $ 52.00 $ 73.00 $ 93.00 $ 111.00 $ 126.00 $ 162.00 $ 188.00 $ 198.00
SANFORD $ 30.00 $ 51.00 $ 71.00 $ 89.00 $ 104.00 $ 140.00 $ 166.00 $ 177.00

CHABAS $ 32.00 $ 52.00 $ 70.00 $ 85.00 $ 120.00 $ 146.00 $ 158.00
VILLADA $ 32.00 $ 49.00 $ 64.00 $ 100.00 $ 126.00 $ 138.00

FIRMAT $ 29.00 $ 44.00 $ 79.00 $ 105.00 $ 118.00
CDA UCLE $ 26.00 $ 62.00 $ 88.00 $ 100.00

LOS QUIRQUINCHOS $ 47.00 $ 73.00 $ 85.00
BERABEVU $ 37.00 $ 50.00

CHAÑAR 
LADEADO $ 25.00

20% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA SANFORD CHABAS VILLADA FIRMAT CDA UCLE LOS QUIRQUINCHOS BERABEVU
CHAÑAR 

LADEADO
CORRAL 
BUSTOS

ROSARIO - - - - - - - - - - - - $ 216.75
PEREZ - - - - - - - - - - - $ 202.25

ZAVALLA - - - - - - - - - - $ 191.00
PUJATO - - - - - - - - - $ 174.25

CASILDA - - - - - - - - $ 158.25
SANFORD - - - - - - - $ 141.50

CHABAS - - - - - - $ 126.25
VILLADA - - - - - $ 110.25

FIRMAT - - - - $ 94.25
CDA UCLE - - - $ 80.00

LOS QUIRQUINCHOS - - $ 68.00
BERABEVU - $ 40.00

CHAÑAR 
LADEADO $ 20.00

50% PEREZ ZAVALLA PUJATO CASILDA SANFORD CHABAS VILLADA FIRMAT CDA UCLE LOS QUIRQUINCHOS BERABEVU
CHAÑAR 

LADEADO
CORRAL 
BUSTOS

ROSARIO $ 14.50 $ 22.00 $ 33.00 $ 42.50 $ 53.50 $ 63.00 $ 73.00 $ 83.50 $ 92.50 $ 100.00 $ 117.50 $ 130.50 -
PEREZ $ 13.00 $ 24.00 $ 33.50 $ 44.50 $ 54.00 $ 64.50 $ 74.50 $ 83.50 $ 91.00 $ 109.00 $ 122.00 -

ZAVALLA $ 16.50 $ 26.00 $ 37.00 $ 46.50 $ 57.00 $ 67.00 $ 76.00 $ 83.50 $ 101.50 $ 114.50 -
PUJATO $ 15.00 $ 26.00 $ 35.50 $ 46.00 $ 56.00 $ 65.00 $ 72.50 $ 90.50 $ 103.50 -

CASILDA $ 16.50 $ 26.00 $ 36.50 $ 46.50 $ 55.50 $ 63.00 $ 81.00 $ 94.00 -
SANFORD $ 15.00 $ 25.50 $ 35.50 $ 44.50 $ 52.00 $ 70.00 $ 83.00 -

CHABAS $ 16.00 $ 26.00 $ 35.00 $ 42.50 $ 60.00 $ 73.00 -
VILLADA $ 16.00 $ 24.50 $ 32.00 $ 50.00 $ 63.00 -

FIRMAT $ 14.50 $ 22.00 $ 39.50 $ 52.50 -
CDA UCLE $ 13.00 $ 31.00 $ 44.00 -

LOS QUIRQUINCHOS $ 23.50 $ 36.50 -
BERABEVU $ 18.50 -

CHAÑAR 
LADEADO -

UTE AMERICA TA SRL. - AZUL SATA / Cuadro Tarifario ROSARIO - CORRAL DE BUSTOS X FIRMAT



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Las Parejas
Cruce La 
California

Montes de Oca

Rosario $ 32.00 $ 46.00 $ 55.00 $ 72.00 $ 88.00 $ 107.00 $ 125.00 $ 144.00 $ 157.00 $ 185.00
Funes $ 22.00 $ 32.00 $ 48.00 $ 65.00 $ 84.00 $ 102.00 $ 121.00 $ 133.00 $ 162.00

Roldan $ 18.00 $ 35.00 $ 51.00 $ 70.00 $ 88.00 $ 107.00 $ 120.00 $ 148.00
San Jerónimo $ 25.00 $ 42.00 $ 61.00 $ 79.00 $ 98.00 $ 110.00 $ 139.00

Carcarañá $ 25.00 $ 44.00 $ 62.00 $ 81.00 $ 94.00 $ 122.00
Correa $ 28.00 $ 46.00 $ 65.00 $ 77.00 $ 106.00

Cañada de 
Gómez $ 27.00 $ 46.00 $ 58.00 $ 87.00

Cruce 9 Y 178 $ 28.00 $ 40.00 $ 69.00
Las Parejas $ 21.00 $ 50.00

Cruce La 
California $ 37.00

50% Funes Roldan San Jerónimo Carcarañá Correa Cañada Gómez Cruce 9 Y 178 Las Parejas
Cruce La 
California

Montes de Oca

Rosario $ 16.00 $ 23.00 $ 27.50 $ 36.00 $ 44.00 $ 53.50 $ 62.50 $ 72.00 $ 78.50 $ 92.50
Funes $ 11.00 $ 16.00 $ 24.00 $ 32.50 $ 42.00 $ 51.00 $ 60.50 $ 66.50 $ 81.00

Roldan $ 9.00 $ 17.50 $ 25.50 $ 35.00 $ 44.00 $ 53.50 $ 60.00 $ 74.00
San Jerónimo $ 12.50 $ 21.00 $ 30.50 $ 39.50 $ 49.00 $ 55.00 $ 69.50

Carcarañá $ 12.50 $ 22.00 $ 31.00 $ 40.50 $ 47.00 $ 61.00
Correa $ 14.00 $ 23.00 $ 32.50 $ 38.50 $ 53.00

Cañada Gómez $ 13.50 $ 23.00 $ 29.00 $ 43.50
Cruce 9 Y 178 $ 14.00 $ 20.00 $ 34.50

Las Parejas $ 10.50 $ 25.00
Cruce La 
California $ 18.50

UTE 33/9 AZUL SATA / AMERICA TA SRL.                                             
ROSARIO - MONTES DE OCA



Fecha de Implementación: 22/04/2018

NORMAL Perez Zavalla Pujato Casilda Sanford Chabas Villada Firmat Cr Chovet V. D. Mayo
Cruce 

Elortondo
Paraje Raviola Murphy Venado Tuerto San Eduardo Sancti Spiritu Amenabar Lazzarino Tarragona Rufino

Rosario $ 29.00 $ 44.00 $ 66.00 $ 85.00 $ 107.00 $ 126.00 $ 146.00 $ 167.00 $ 192.00 $ 194.00 $ 204.00 $ 218.00 $ 225.00 $ 253.00 $ 293.00 $ 329.00 $ 360.00 $ 366.00 $ 379.00 $ 407.00
Perez $ 26.00 $ 48.00 $ 67.00 $ 89.00 $ 108.00 $ 129.00 $ 149.00 $ 174.00 $ 177.00 $ 186.00 $ 200.00 $ 207.00 $ 235.00 $ 275.00 $ 311.00 $ 342.00 $ 348.00 $ 361.00 $ 389.00

Zavalla $ 33.00 $ 52.00 $ 74.00 $ 93.00 $ 114.00 $ 134.00 $ 159.00 $ 162.00 $ 171.00 $ 185.00 $ 192.00 $ 220.00 $ 260.00 $ 296.00 $ 327.00 $ 333.00 $ 346.00 $ 374.00
Pujato $ 30.00 $ 52.00 $ 71.00 $ 92.00 $ 112.00 $ 137.00 $ 140.00 $ 149.00 $ 163.00 $ 170.00 $ 199.00 $ 238.00 $ 274.00 $ 305.00 $ 311.00 $ 324.00 $ 352.00

Casilda $ 33.00 $ 52.00 $ 73.00 $ 93.00 $ 118.00 $ 120.00 $ 130.00 $ 144.00 $ 151.00 $ 179.00 $ 219.00 $ 255.00 $ 286.00 $ 292.00 $ 305.00 $ 333.00
Sanford $ 30.00 $ 51.00 $ 71.00 $ 96.00 $ 99.00 $ 108.00 $ 122.00 $ 129.00 $ 157.00 $ 197.00 $ 233.00 $ 264.00 $ 270.00 $ 283.00 $ 311.00

Chabas $ 32.00 $ 52.00 $ 77.00 $ 79.00 $ 89.00 $ 103.00 $ 110.00 $ 138.00 $ 178.00 $ 214.00 $ 245.00 $ 251.00 $ 264.00 $ 292.00
Villada $ 32.00 $ 56.00 $ 59.00 $ 68.00 $ 82.00 $ 89.00 $ 118.00 $ 157.00 $ 193.00 $ 225.00 $ 230.00 $ 244.00 $ 271.00

Firmat $ 36.00 $ 38.00 $ 48.00 $ 62.00 $ 68.00 $ 97.00 $ 137.00 $ 173.00 $ 204.00 $ 209.00 $ 223.00 $ 251.00
Cr Chovet $ 16.00 $ 23.00 $ 37.00 $ 44.00 $ 73.00 $ 112.00 $ 148.00 $ 179.00 $ 185.00 $ 199.00 $ 226.00

V. D. Mayo $ 21.00 $ 34.00 $ 41.00 $ 70.00 $ 110.00 $ 145.00 $ 177.00 $ 182.00 $ 196.00 $ 223.00
C. Elorton $ 25.00 $ 32.00 $ 60.00 $ 100.00 $ 136.00 $ 167.00 $ 173.00 $ 186.00 $ 214.00

Raviola $ 18.00 $ 47.00 $ 86.00 $ 122.00 $ 153.00 $ 159.00 $ 173.00 $ 200.00
Murphy $ 40.00 $ 79.00 $ 115.00 $ 146.00 $ 152.00 $ 166.00 $ 193.00

V.Tuerto $ 51.00 $ 86.00 $ 118.00 $ 123.00 $ 137.00 $ 164.00
S.Eduardo $ 47.00 $ 78.00 $ 84.00 $ 97.00 $ 125.00

S.Spiritu $ 42.00 $ 48.00 $ 62.00 $ 89.00
Amenabar $ 16.00 $ 30.00 $ 58.00

Lazzarino $ 25.00 $ 52.00
Tarragona $ 38.00

50% Perez Zavalla Pujato Casilda Sanford Chabas Villada Firmat Cr Chovet V. D. Mayo
Cruce 

Elortondo
Paraje Raviola Murphy Venado Tuerto San Eduardo Sancti Spiritu Amenabar Lazzarino Tarragona Rufino

Rosario $ 14.50 $ 22.00 $ 33.00 $ 42.50 $ 53.50 $ 63.00 $ 73.00 $ 83.50 $ 96.00 $ 97.00 $ 102.00 $ 109.00 $ 112.50 $ 126.50 $ 146.50 $ 164.50 $ 180.00 $ 183.00 $ 189.50 $ 203.50
Perez $ 13.00 $ 24.00 $ 33.50 $ 44.50 $ 54.00 $ 64.50 $ 74.50 $ 87.00 $ 88.50 $ 93.00 $ 100.00 $ 103.50 $ 117.50 $ 137.50 $ 155.50 $ 171.00 $ 174.00 $ 180.50 $ 194.50

Zavalla $ 16.50 $ 26.00 $ 37.00 $ 46.50 $ 57.00 $ 67.00 $ 79.50 $ 81.00 $ 85.50 $ 92.50 $ 96.00 $ 110.00 $ 130.00 $ 148.00 $ 163.50 $ 166.50 $ 173.00 $ 187.00
Pujato $ 15.00 $ 26.00 $ 35.50 $ 46.00 $ 56.00 $ 68.50 $ 70.00 $ 74.50 $ 81.50 $ 85.00 $ 99.50 $ 119.00 $ 137.00 $ 152.50 $ 155.50 $ 162.00 $ 176.00

Casilda $ 16.50 $ 26.00 $ 36.50 $ 46.50 $ 59.00 $ 60.00 $ 65.00 $ 72.00 $ 75.50 $ 89.50 $ 109.50 $ 127.50 $ 143.00 $ 146.00 $ 152.50 $ 166.50
Sanford $ 15.00 $ 25.50 $ 35.50 $ 48.00 $ 49.50 $ 54.00 $ 61.00 $ 64.50 $ 78.50 $ 98.50 $ 116.50 $ 132.00 $ 135.00 $ 141.50 $ 155.50

Chabas $ 16.00 $ 26.00 $ 38.50 $ 39.50 $ 44.50 $ 51.50 $ 55.00 $ 69.00 $ 89.00 $ 107.00 $ 122.50 $ 125.50 $ 132.00 $ 146.00
Villada $ 16.00 $ 28.00 $ 29.50 $ 34.00 $ 41.00 $ 44.50 $ 59.00 $ 78.50 $ 96.50 $ 112.50 $ 115.00 $ 122.00 $ 135.50

Firmat $ 18.00 $ 19.00 $ 24.00 $ 31.00 $ 34.00 $ 48.50 $ 68.50 $ 86.50 $ 102.00 $ 104.50 $ 111.50 $ 125.50
Cr Chovet $ 8.00 $ 11.50 $ 18.50 $ 22.00 $ 36.50 $ 56.00 $ 74.00 $ 89.50 $ 92.50 $ 99.50 $ 113.00

V. D. Mayo $ 10.50 $ 17.00 $ 20.50 $ 35.00 $ 55.00 $ 72.50 $ 88.50 $ 91.00 $ 98.00 $ 111.50
C Elorton $ 12.50 $ 16.00 $ 30.00 $ 50.00 $ 68.00 $ 83.50 $ 86.50 $ 93.00 $ 107.00

Raviola $ 9.00 $ 23.50 $ 43.00 $ 61.00 $ 76.50 $ 79.50 $ 86.50 $ 100.00
Murphy $ 20.00 $ 39.50 $ 57.50 $ 73.00 $ 76.00 $ 83.00 $ 96.50

V.Tuerto $ 25.50 $ 43.00 $ 59.00 $ 61.50 $ 68.50 $ 82.00
S.Eduardo $ 23.50 $ 39.00 $ 42.00 $ 48.50 $ 62.50

S.Spiritu $ 21.00 $ 24.00 $ 31.00 $ 44.50
Amenabar $ 8.00 $ 15.00 $ 29.00

Lazzarino $ 12.50 $ 26.00
Tarragona $ 19.00

UTE AZUL SATA. - AMERICA TA SRL - Ruta: Rosario - Rufino



 NORMAL SUBE
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Sección 1 2 3 4 5
Sauce Viejo 1 19.54 29.30 39.07 50.47 53.72
Santo Tomé 2 16.82 28.76 32.02 39.07

Santa Fe 3 16.00 24.42 31.47
Rincón 4 16.00 23.33

Arroyo Leyes 5 16.00

 Atributo Social SUBE
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Sección 1 2 3 4 5
Sauce Viejo 1 8.79 13.19 17.58 22.71 24.17
Santo Tomé 2 7.57 12.94 14.41 17.58

Santa Fe 3 7.20 10.99 14.16
Rincón 4 7.20 10.50

Arroyo Leyes 5 7.20

50%
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Sección 1 2 3 4 5
Sauce Viejo 1 9.77 14.65 19.53 25.23 26.86
Santo Tomé 2 8.41 14.38 16.01 19.53

Santa Fe 3 8.00 12.21 15.73
Rincón 4 8.00 11.67

Arroyo Leyes 5 8.00

BOLETO URBANO LOCALIDAD SAUCE - SAUCE Y SANTO TOME-SANTO TOME: 
VALOR $ 14.00 NORMAL Y 50 % $ 7

CUADRO TARIFARIO SUBE                                                                                  
A PARTIR DEL 22/04/2018

LINEA C VERDE



                                      
NORMAL SUBE
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Sección 1 2
Sauce Viejo 1 16.00 17.09
Santo Tomé 2 16.82

                                       
Atributo Social SUBE
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Sección 1 2
Sauce Viejo 1 7.20 7.69
Santo Tomé 2 7.57

50%
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Sección 1 2
Sauce Viejo 1 8.00 8.54
Santo Tomé 2 8.41

BOLETO URBANO LOCALIDAD
SAUCE - SAUCE Y SANTO TOME-SANTO TOME:
VALOR $ 14.00 NORMAL Y 50 % $ 7

CUADRO TARIFARIO SUBE                                        A 
PARTIR DEL 22/04/2018

LINEA C NEGRA - ROJA - AZUL


